

Velkommen til dialogkonferanse for fagnettverket norsk, språk og samfunnsfag i fengsel

Dato: onsdag 05. – fredag 07. mars, 2025



Sted: Scandic Holmenkollen Park Hotel, Kongeveien 26, Oslo, NO 0787

Påmelding på: <https://www.oppikrim.no>

Påmeldingsfrist: torsdag 30.01.25

Tema: Fellesfagene i MFY og FOV i fengselsundervisning

Vi gleder oss til å ønske dere velkommen til årets dialogkonferanse i fagnettverket norsk, språk og samfunnsfag. I år skal vi ha fokus på arbeidet med forberedende opplæring for voksne og modulstrukturert opplæring for voksne innenfor fengselsundervisning. Vi setter søkelys på fagene norsk, engelsk og samfunnsfag i de nye læreplanene, og ser både på erfaringene som er gjort hittil, og hvordan vi kan jobbe videre med fagene våre innenfor de nye strukturene sånn at elevene våre får best mulig tilbud. Vi ser fram til godt samarbeid, fine opplevelser, engasjerte folk og mye moro.

Fagnettverket dekker hotellrom med frokost, lunsj alle dagene, middagene onsdag og torsdag kveld. Reise må bestilles og betales av egen skoleavdeling.



Dag 1 (halvdag):

Vi starter med lunsj 13:00 på hotellet. Julie Løvseth ved HKDir stiller på ettermiddagen med informasjon om erfaringene med realkompetansevurdering og litt om tankene bak de nye læreplanene i voksenopplæring. Det blir refleksjonsoppgaver og diskusjon i grupper.

Teambuilding med middag på Fjellstua, Megazone i Oslo - street-curling konkurranse i lag!



Dag 2 (heldag):

Hvordan jobber vi med FOV og MFY i fengslene? Hva betyr dette for elevene våre? Hvilke utfordringer møter vi og hvilke fordeler har de nye læreplanene for oss og elevene? Hvordan sørger vi for at norsk, språk og samfunnsfag kunnskapene blir ivaretatt?

Vi jobber med caseoppgaver relatert til FOV og MFY i fengselsopplæring, med eksempler og erfaringsinnspill fra ulike aktører.

Middag på Holmenkollen restaurant.



Dag 3 (halvdag):

Siste nytt fra Statsforvalteren i Vestland og DFSteam.

Presentasjon av arbeid med caseoppgavene og diskusjon i plenum.

Vi avslutter med lunsj 13:00 før avreise.